



**PAKISTAN ELECTRONIC MEDIA  
REGULATORY AUTHORITY  
ISLAMABAD**

PEMRA Headquarters,  
Mauve Area G-8/1,  
Islamabad.  
Tel: 051-9107128  
Fax: 051-9107129

F. No. 2(05)/PR-2015/I

April 16, 2020

**PRESS RELEASE**

**PEMRA REGIONAL OFFICE KARACHI RAIDS ON CABLE TV NETWORKS IN  
THE CITY**

Enforcement team of PEMRA Regional Office Karachi , Headed by Syed Habib Ur Rehman, Assistant General Manager, Operations, conducted surprise inspections on various Cable operators of Karachi, today.

During the inspection M/s Digital Lucky Communication, Orangi Town, Karachi was Found involved in relaying illegal Indian channels and Indian content on CDs on its network in violation of ban imposed by PEMRA. On violating PEMRA laws, team seized (3) CPUs. (10) Receivers (3) Modulators and (3) Transmitters.

A Show Cause Notice has also been served to M/S Digital Lucky Communication, Orangi Town, Karachi on violating PEMRA Laws and same will be concluded with Fine under Section 29 of PEMRA Ordinance 2002 as amended PEMRA (Amendment) Act 2007.

**(Muhammad Tahir)  
General Manager (Media & PR)**

ہیمر ایڈکوارٹرز،  
ماڈل ایریا، جی۔ ایٹ۔ ٹاؤن،  
اسلام آباد۔  
فون: 051-9107128  
فیکس: 051-9107129

پاکستان الیکٹرانک میڈیا ریگولیٹری اتھارٹی  
ہیمر ایڈکوارٹرز، اسلام آباد  
\*\*\*



## ﴿ پریس ریلیز ﴾

### ہیمر انفورسمنٹ ٹیم کا کراچی کے متعدد علاقوں میں کیبل آپریٹرز پر چھاپہ اور کارروائی

اسلام آباد: 16 اپریل 2020ء

ہیمر ایجنٹ آفس کراچی کی انفورسمنٹ ٹیم نے اسٹنٹ جنرل نیجر (آپریٹرز) سید حبیب الرحمن کی سربراہی میں کراچی کے متعدد علاقوں میں کیبل آپریٹرز پر چھاپے مارے۔

چھاپوں کے دوران میسرز ڈیجیٹل کمیونیکیشن، اورنگی ٹاؤن، کراچی ہیمر اتھارٹی کی خلاف ورزی کرتے ہوئے غیر قانونی انڈین چینلوں کی نشریات اور سی ڈی چینل پر انڈین مواد دکھانے میں ملوث پایا گیا جس پر ہیمر انفورسمنٹ ٹیم نے غیر قانونی انڈین چینلوں اور انڈین مواد کی ترسیل میں استعمال ہونے والے آلات، 3 عدد سی پی یو، 10 رسیورز، 3 ماڈیولریٹرز اور 3 ٹرانسمیٹرز اپنے قبضہ میں لے لیے۔

ہیمر اتھارٹی کی خلاف ورزی کرنے پر میسرز ڈیجیٹل کمیونیکیشن، اورنگی ٹاؤن، کراچی کو اظہارِ وجوہ کا نوٹس بھی جاری کر دیا گیا ہے جبکہ ہیمر آرڈیننس 2002 ترمیم شدہ ہیمر (ترمیمی) ایکٹ 2007 کی شق 29 کے تحت مذکورہ کیبل نیٹ ورک پر جرمانہ بھی عائد کیا جائے گا۔

(محمد طاہر)

جنرل نیجر (میڈیا و تعلقات عامہ)